報道各位

令和４年 11月 24日

公財）福岡市緑のまちづくり協会

舞鶴公園管理事務所

担当：江崎 ℡092-781-2153

１１月２６日（土）に年内最後のみどりのまちマルシェを開催します。

今回は過去最多の１６店舗が出店。また当日はキッチンカー３台の
出店も予定しています。マルシェは次回開催（令和５年３月予定）まで
しばらくお休みで、今回が今年最後となりますので、この機会にぜひ
足をお運びください。
つきましては市民の皆様への周知にご協力いただくとともに、

当日の取材をお願い申し上げます。

 日時：11月 26日（土）１０：００～１４：００時頃

 場所：舞鶴公園三ノ丸広場（大濠公園側広場）

みどりのまちマルシェとは

毎月第３土曜日に開催。（１２月～２月はお休み）

お野菜や果物、お菓子、お花に各種ワークショップなど、こだわりの商品を幅広く展開してい

ます。季節折々の舞鶴公園や生産者さんとの触れ合いも楽しみながら、お買い物いただけます。

現在、新しい仲間（出店者）も募集中です。